    ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH ĐỒNG NAI                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc


     Số: 6955/QĐ-UBND                               Biên Hòa, ngày 11  tháng 7  năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung chỉ tiêu tuyển mới đào tạo năm 2006




CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;

Căn cứ văn bản số 3683/BKH-KHGDTN&MT ngày 24/5/2006 của Bộ trưỏng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc điều chỉnh chỉ tiêu tuyển mới đào tạo năm 2006;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại tờ trình số 467/TTr-SKHĐT ngày 21/6/2006 về việc điều chỉnh, bồ sung chỉ tiêu tuyển mới đào tạo năm 2006,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung chỉ tiêu tuyển mới đào tạo năm 2006 cho các đơn vị (như biểu chi tiết kèm theo).

Về kinh phí đào tạo chỉ tiêu bổ sung do học viên tự túc kinh phí theo quy định của Nhà nước.

Điều 2. Ủy quyền cho Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo điều chỉnh, bổ sung chỉ tiêu tuyển mới đào tạo cho các đơn vị liên quan.

Thủ trưởng các đơn vị được bổ sung chỉ tiêu đào tạo có trách nhiệm tổ chức thực hiện hoàn thành tốt các nhiệm vụ được giao.

Điều 3. Các ông ( bà ) Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giáo dục - Đào tạo, Y tế, Văn hóa - Thông tin và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                                                         KT. CHỦ TỊCH

                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH
                                                                                         Đinh Quốc Thái
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ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG CHỈ TIÊU TUYỂN MỚI ĐÀO TẠO NĂM 2006

(Kèm theo Quyết định số 6955/QĐ-UBND ngày 11 tháng 7 năm 2006 

của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai)

                                                                                                                 ĐVT: Người
	
	Kế hoạch

năm 2006
	Kế hoạch giao đầu năm 2006
	Kế hoạch bổ sung năm 2006
	KH điều chỉnh giảm năm 2006

	
	Tổng số
	Có NS
	Tổng số
	Có NS
	Tổng số
	Có NS
	Tổng số
	Có NS

	TỔNG SỐ
	5.600
	2.300
	1.050
	2.300
	1.990
	
	(440)
	

	I/ ĐÀO TẠO CHÍNH QUY
	4.450
	1.400
	3.100
	1.400
	1.350
	
	
	

	1- Hệ cao đẳng
	1.050
	750
	750
	750
	300
	
	
	

	- Cao đẳng Sư phạm
	1.050
	750
	750
	750
	300
	
	
	

	2- Hệ Trung học
	3.400
	650
	2.350
	650
	1.050
	
	
	

	- Trung học VHNT
	300
	150
	150
	150
	150
	
	
	

	- Trung học Y tế
	800
	500
	500
	500
	300
	
	
	

	- Trung học Bưu chính viễn thông
	2.300
	
	1.700
	
	600
	
	
	

	II/ ĐÀO TẠO KHÔNG CHÍNH QUY
	1.150
	900
	950
	900
	640
	
	(440)
	

	1- Hệ Cao đẳng
	600
	400
	400
	400
	200
	
	
	

	- Cao đẳng Sư phạm
	600
	400
	400
	400
	200
	
	
	

	2- Hệ Trung học
	550
	500
	550
	500
	440
	
	(440)
	

	- Trường Chính trị
	0
	440
	440
	400
	
	
	(440)
	

	- Cao đẳng Sư phạm
	190
	
	
	
	190
	
	
	

	- Trung học Y tế
	310
	60
	110
	60
	200
	
	
	

	- Trường Cao đẳng và Quản trị Sonadezi
	50
	
	
	
	50
	
	
	


Ghi chú: - Các trường không có trong biểu “Điều chỉnh, bổ sung chỉ tiêu tuyển mới đào tạo năm 2006” thì tiếp tục thực hiện theo chỉ tiêu đã giao (tại QĐ số 06/2006/QĐ-UBND ngày 08/02/2006)./.

                                                                                         KT. CHỦ TỊCH

                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH
                                                                                         Đinh Quốc Thái






